[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 № 939/8
Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013                № 66/2013–ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», во исполнение региональной программы Московской области  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2058 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома по адресу: Московская область, г. Электросталь,
ул. Пушкина, д. 20, в котором выбранный собственниками помещений способ формирования фонда капитального ремонта не был реализован: перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области».

2. Уведомить о принятом решении управляющую организацию                                     ООО «ФОРМАТ-УК» и собственников помещений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области А.В. Мохна.

Глава городского округа                                                                                              И.Ю. Волкова